様式第９号(第18条関係)
補助金等交付請求書

年  月  日
  米 原 市 長    様

住所
 米原市

氏名
            請求者

電 話
連絡先

※押印を省略する場合は、必ず、請求者
の電話連絡先を記載してください。

  米原市補助金等交付規則第18条第２項の規定により、次のとおり請求します。

１ 補 助 年 度 年度 ２
今 回
交 付 請 求 額

円

３
補 助 金 等 の
名 称

 米原市自治会まちづくり活動推進事業費補助金

４
補助事業等の
名 称

５
補 助 金 等 の
交付決定の額

円

補助金等交付決定(変更)通知書
第     号
年  月  日

６
補 助 金 等 の
交 付 確 定 額

円
補助金等交付確定通知書

第     号
年  月  日

７
補 助 金 等 の
既 交 付 額

       年  月  日交付             円
       年  月  日交付             円
       年  月  日交付             円

         計                   円

８
補 助 金 等 の
未 交 付 額

            円(交付確定額 － 既交付額)

発行責任者および担当者（法人その他の団体の場合のみ）
※押印を省略する場合は、必ず記載してください。

 役職名 氏名 電話連絡先

発行責任者

担当者